
UCHWAŁA NR XXIX/325/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i § 32 Statutu Miasta Augustowa uchwalonego uchwałą Nr XI/127/19 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r., poz. 3516), Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radną Aleksandrę Marię Sigillewską do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Augustowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214151BC-13E5-4A75-BFCB-A4467FBFFF51. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713 i 1378) "w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady gminy".

Zgodnie z § 32 ust. 1 Statutu Miasta Augustowa (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r. poz. 3516) „Komisja
Rewizyjna składa się z: Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 4,
wybieranych uchwałą Rady podejmowaną zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu Rady".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214151BC-13E5-4A75-BFCB-A4467FBFFF51. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

